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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om Oppdragsgiver 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Møre og Romsdal fylkeskommune ved Stab for strategi og 
styring. 

For informasjon om Oppdragsgiver, se nettside: www.mrfylke.no. 

 

1.2 Om Oppdraget – anskaffelsens formål og omfang 
Møre og Romsdal fylkeskommune skal gjennomføre konkurranse på levering av konferanse-tjeneste i 
forbindelse med Ungdommens fylkesting for Møre og Romsdal fylke 11. - 13. november 2022.  
 
Samlingen skal i år gjennomføres i region Romsdal. 
 
Ungdommens fylkesting (UFT) er en årlig samling der ungdommer fra alle kommuner i fylket kommer 
sammen for å diskutere ungdomspolitiske saker. Kommunene sender rundt to delegater i alderen 13 til 
19 år. I tillegg kommer ungdomspanelet, fylkestingspolitikere, gjester og administrasjon. 
 
Samlingen starter fredag kl. 14.00, og avsluttes søndag normalt senest kl. 14.00. Aktuelle møterom skal 
stå til oppdragsgivers disposisjon fra fredag kl. 12.00 og inntil samlingen er avsluttet. 
 
Har behov for en plenumsal til rundt 90 personer. 
 
For å gi tilbyderne et anslag på omfanget av leveransen følger en oversikt over medlemmer i 
Ungdomspanelet og andre personer som deltar på samlingen: 
 
 
14 medlemmer i Ungdomspanelet 
Ca. 66 ungdommer fra kommunene i fylket 
Ca. 7 personer fra administrasjonen i Møre og Romsdal fylkeskommune 
Ca. 2 gjester 
 
Det vises til anbudsdokumentene for utfyllende informasjon. 
 

1.3 Kort om Oppdragsgivers kriterier for valg av tilbud  
Tildeling vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som viser det beste forholdet mellom 
pris og kvalitet. 

Leverandøren vil bli kontrollert i forhold til kvalifikasjonskravene som oppstilles i Mercell.  

Tilbudene fra de leverandørene som oppfyller kvalifikasjonskravene vil bli kontrollert i forhold til om de 
oppfyller de stilte minimumskravene til leveransen, «kategori A», i kravspesifikasjonen, og vil deretter bli 
evaluert etter kravene merket «kategori B» i kravspesifikasjonen.  

Se utfyllende beskrivelse under kapittel 4. 

 

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN 

2.1 Anskaffelsesprosedyre 
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og forskrift 
om offentlige anskaffelser (anskaffelsesforskriften) FOR 2016-08-12-974 del I. 
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Det forutsettes at leverandører har tilstrekkelig kjennskap til anskaffelsesregelverket. 
 
Oppdragsgiver vil tildele kontrakt på bakgrunn av en vurdering av tilbudene slik de foreligger ved 
tilbudsfristens utløp.  
Dersom mottatte tilbud har vesentlige forbehold/avvik kan Oppdragsgiver gjennomfører 
avklaringer/forhandlinger med tilbyderne, jf. anskaffelsesforskriftens § 9-3. 
 

2.2 Tilbud på deler av leveranse / alternative tilbud 
Det er ikke anledning til å gi tilbud på deler av leveransen. Det er ikke anledning til å gi alternative tilbud 
i tillegg til det som fremgår av konkurransegrunnlaget. Alternative tilbud vil ikke bli tatt hensyn til i 
evalueringsprosessen. 

3 AVVISNINGSGRUNNER OG KVALIFIKASJONSKRAV  
Formålet med å stille krav til leverandørenes kvalifikasjoner er å sikre at leverandørene er i stand til å 
oppfylle den lovbestemte og formelle krav til den etterspurte leveransen. 
 
Dokumentasjonsbevis for angitte kvalifikasjonskrav skal legges fram før kontraktsinngåelse. 
 
Oppdragsgiver har valgt å benytte det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD-skjema) som slikt 
egenerklæringsskjema i denne konkurransen. 

Det gjøres oppmerksom på at ESPD-skjemaet er utformet i tråd med, og henviser til, bestemmelser i 
anskaffelsesforskriftens del III. Oppdragsgiver vil i denne del I konkurransen foreta vurderinger 
angående avvisning i tråd med anskaffelsesforskriften del II.   
 
I Mercell fremgår ESPD-skjemaet av fanene: 

 ESPD Opplysninger om leverandør 
 ESPD Avvisningsgrunner 
 ESPD Kvalifikasjonskrav 

 
Utfylt ESPD benyttes som endelig dokumentasjonsbevis, og dokumentasjon skal ikke legges ved tilbudet. 
 
eBevis  
Oppdragsgiver benytter eBevis i denne konkurransen. eBevis gjør det mulig for oppdragsgiver å 
elektronisk hente inn opplysninger som dokumenterer at leverandør oppfyller kvalifikasjonskravene 
knyttet til firmaattest og økonomisk kapasitet, og at det ikke foreligger avvisningsgrunner mht. skatter og 
avgifter.  

Før oppdragsgiver kan hente opplysninger gjennom eBevis må leverandør gi samtykke.  
Dette gjøres i Altinn. 
 
Leverandør kan lese mer om hvordan gi fullmakt vedr. eBevis her: 
https://support.mercell.com/hc/nb/articles/360001774438-Gi-fullmakt-p%C3%A5-ebevis 

4 TILDELINGSKRITERIER OG EVALUERING 

4.1 Minimumskrav  
Dersom tilbyder ikke aksepterer de stilte minimumskravene (kategori A) i kravspesifikasjonen, vil 
tilbudet kunne bli avvist. Aksept av minimumskravene gjøres i tilbudsbrevet, vedlegg 1.  
De minimumskrav som krever dokumentasjon, jf. kravspesifikasjonen, vil bli kontrollert av 
oppdragsgiver. Dokumentasjon på disse skal vedlegges tilbudet, jf. pkt. 5.1. 
Dersom dokumentasjonen ikke er i henhold til det stilte minimumskravet, vil tilbudet kunne bli avvist. 
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4.2 Tildelingskriterier  

4.2.1 Tildeling på grunnlag av hvilket tilbud som viser det beste forholdet 
mellom pris og kvalitet 

Tildeling av kontrakt skjer på grunnlag av tilbudet som viser det beste forholdet mellom pris og kvalitet, 
jf. anskaffelsesforskriften §§18-1 (1) c og 18-1 (3). Tildelingskriteriene er oppgitt i tabellen under. 
Tabellen oppgir også kriterienes vekt. 

Tildelingskriterium Vekt Dokumentasjonskrav 
1. Pris 60 % Prisskjema 
2. Gjennomføringsevne 40 % Kravspesifikasjonen 

4.2.1.1 Priskriteriet 

Prisene skal fylles ut under steget “Produkter” i Mercell‐portalen og skal i tillegg spesifiseres i vedlagt 
prisskjema. 

Evaluering av pris vil bli gjort på grunnlag av kontrollregnet, evt. korrigert tilbudssum som fremgår i 
Mercell.  

4.2.1.2 Kvalitet 
De enkelte kravene tilkjennegitt som «kategori B» i kravspesifikasjonen danner grunnlag for evaluering 
av dette tildelingskriteriet. 
 

4.3 Evalueringsmodell 
Ved evalueringen vil det for tildelingskriteriene, jf. pkt. 4.2, bli satt karakter. I karaktersettingen blir det 
benyttet en karakterskala fra 1‐10, der 10 er beste score. Karakteren som blir gitt for hvert 
tildelingskriterium, multiplisert med vekt, blir til kriteriets poengsum. 

Karaktersettingen av kriteriet pris blir satt etter en lineær modell. Evalueringen av det kvalitative 
tildelingskriteriet blir gjort skjønnsmessig. 

Evalueringen blir dessuten gjennomført på en slik måte at karaktersettingen sikrer at relevante 
forskjeller mellom tilbudene blir gjenspeilet i de poengene som tilbudene får. 

 

5  INNLEVERING AV TILBUD OG TILBUDSUTFORMING 

5.1 Tilbudets utforming ved levering 
Det bes om at tilbudet utformes i henhold til den disposisjon som følger av dette 
konkurransegrunnlaget.  

Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet «Dokumenter» i Mercell‐portalen: 
Tilbudsdokumenter Dokumenter som skal fylles ut 

Dok 01 – Tilbudsbrev Fyll ut Vedlegg 1, Tilbudsbrev 
Dok 02 – Kravspesifikasjon Fyll ut Vedlegg 2, Kravspesifikasjon  
Dok 03 – Pristilbud Fyll ut Vedlegg 3, Prisskjema 

 
 
Prisskjema skal leveres i Excel- og PDF-format. Alle PDF- filer skal leveres i format der tekst kan 
kopieres. 
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6 KONTRAKTSTILDELING 

6.1 Informasjon og begrunnelse for kontraktstildeling 
Oppdragsgivers beslutning om hvem som skal tildeles kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle deltakerne 
samtidig og i rimelig tid før kontrakt inngås. Med «kontrakt inngått» menes tidspunktet da begge parter 
undertegner kontrakten. 

Tildelingen/meldingen vil inneholde en begrunnelse for valget. Det vil samtidig bli kunngjort en 
klagefrist. 

6.2 Kontrakt 
Det vil bli inngått kontrakt mellom oppdragsgiver og leverandør for levering av de tjenestene som er 
spesifisert i dette konkurransegrunnlaget med vedlegg. 

6.2.1 Kontraktbetingelser 
Avtalen som blir inngått vil være basert på vedlagte mal. 

Avtalen vil, i tillegg til selve avtaledokumentet med partenes underskrifter, inneholde følgende 
dokumenter: 

 Oppdragsgivers behov‐/kravspesifikasjon 
 Leverandørens tilbud 

 

 

7 VEDLEGG 
Anbudsdokumentene består av: 

 Dette konkurransegrunnlaget 
 Vedlegg 1: Tilbudsbrev 
 Vedlegg 2: Kravspesifikasjon 
 Vedlegg 3 a: Informasjon om prising 
 Vedlegg 3 b: Pristilbudskjema  
 Vedlegg 4: Oppdragsbeskrivelse 
 Vedlegg 5. Avtalemal 

 


